



Znak sprawy: IK.AG.A.065.002.2024

Warszawa, dnia 19.01.2024 r.

WYJAŚNIENIA

Dotyczy zapytania ofertowego nr IK.AG.A.065.002/2024 pn. „**Dostawa chłodziarek medycznych, wyposażenia AGD i RTV oraz wózków serwisowych do na potrzeby Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego Państwowy Instytut Badawczy**”.

Zamawiający informuje, że do prowadzonego zapytania wpłynęły zapytania. Zgodnie z pkt 10 oraz pkt 11, Zamawiający udostępnia je na stronie internetowej prowadzonego postępowania, bez ujawniania źródła zapytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie:

Model Liebherr LCV4010 z pakietu numer 1 został wycofany z produkcji przez producenta lodówek medycznych Liebherr i zastąpiony nowszym modelem SCFvh 4002

W załączeniu karta katalogowa produktu. Bardzo proszę o informacje czy wyrażają Państwo zgodę na zaproponowanie nowego modelu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie nowszego modelu - SCFvh 4002.

Pytanie:

Pozycja 8, czy Zamawiający dopuści lodówkę MPM model MPM-131-CJ-19 w kolorze białym? Kolor to jedyna różnica względem wyspecyfikowanego przez Zamawiającego modelu MPM-131-CJ-18. Nasza prośba podyktowana jest tym, że model MPM-131-CJ-18 nie jest aktualnie nigdzie dostępny i nie wiadomo kiedy i czy w ogóle będzie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie chłodziarki w kolorze białym, w przypadku braku dostępności oferowanej chłodziarki w kolorze inox.

Pytanie :

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy wszystkich urządzeń do 22.04.2024 r w związku z wydłużonymi terminami dostawy deklarowanymi przez Producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na realizację dostawy wszystkich urządzeń do 22.04.2024 r.

Pytanie :

Czy Zamawiający doprecyzuje dokładną lokalizację ustawienia sprzętu z podaniem numeru piętra, informacji czy w budynku jest winda, oraz czy istnieje konieczność transportu urządzeń po schodach ?

Odpowiedź:

Docelowe pomieszczenia zlokalizowane są na parterze i I piętrze bloków na terenie Zamawiającego. Transport odbędzie się przez rampę załadunkową i za pomocą wind. Na terenie Instytutu nie przewiduje się żadnych problemów z w tym również nie będzie zachodziła potrzeba przenoszenia chłodziarek po schodach.

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisów umowy w par. 6 pkt. 2 - Gwarancja i rękojmia -tj. z wymaganego czasu reakcji serwisu 48 h na czas reakcji serwisu do 72 godzin ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72 godzin. Należy przy tym zauważyć, że reakcja serwisu nie jest tożsama z przywróceniem sprawności urządzenia. Rzeczywiste wymagane maksymalne czasy napraw opisuje par. 6 pkt 2.

Pytanie :

Lp.1 chłodziarka farmaceutyczna - MKUv 1613

Czy Zamawiający dopuści zużycie energii wynoszące 408 Kwh w ciągu 365 dni i adekwatne do tego parametru zużycie energii w ciągu 24 h - 1,1178 Kwh ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zużycie energii wynoszące 408 Kwh w ciągu 365 dni, 1,1178 Kwh/ 24h

Pytanie :

Lp. 2 Chłodziarko-zamrażarka LCv4010

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez szyn rolkowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ w tym urządzeniu niezbędna jest mobilność. Chłodziarko zamrażarka musi być wyposażona w szyny rolkowe lub w dedykowane, przeznaczone dla niej fabryczne kółka, jak w przypadku modelu takiego jak Liebherr HMFvh 5511.

Pytanie :

Lp. 3 Chłodziarka typu farmaceutycznego HMFvh 5511

Czy Zamawiający dopuści zużycie energii w ciągu 24 h - 0,986 Kwh ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zużycie energii wynoszące 360 kWh / rok i 0,986 kWh / 24h

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia ulega zmianie. Treść powyższych odpowiedzi zamieszczona jest na stronie internetowej www.ikard.pl i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Miejsce i termin złożenia oferty nie ulega zmianie.

.....
(Z-ca Dyrektora ds. Techniczno – Administracyjnych)